inler Kiselmari ct Facconi inansum tinum, cl tnan-

sum Roalperii de Lanchasalaclii ', cl duos mansos

de Zillcslata u
, et mansuin Amalrici, cl Ralduvini de

Hebinhow T
, el mansum Puwonis de ICnwillarc *, et p limo ordine prxdiclo tradiderat monasterio , fisco
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A mansum Huneperli, et mansum Heiirali de Tan-

iiinglioiiiiin .
T

: de miiiistorio OJalrici comilis man-
sum Rihwini de Slctim » dc Mavacdorf »« mansis

Isatnberli , ct Ruadberli, et Ruatbaldi, et Arnolti,

et mansum Walberli de Fisbach "*, et inansum Theo-

tramnide Clibisturnon fr
, quxfiunl simul xlvii, nul-

lum ccnsum ant tribulum, aul opera, vel araluras,

aut alias quaslibet funcliones exigere aut exaclarc

prxsumalis, sed sicut nos in nostra elccraosyna con-

cessimus, ita perpctuo maneant. Has vero nostr.e

aucloritalis litteras, ut ab omnibus raelius credanltir

atque conservcntur, de annulo noslro, subter jussi-

mus sigillari.

Durandus diaconus ad vicem Hclisachar rccognovi

elsubscripsi.

Data pridic Nonas Junias, anno Cbristo propitio,

quarlo iraperii domni Ludovici piissimi Augusti, in-

dictione 10 M . Acluni Aquisgrani palatio regio, in

Dci nomine fcliciter Amcn.

LXXV.
PRO EODEM MONASTERIO.

(Anno 818.)

[Apud Neugarl., ibid., pag. 169.]

In nomine Domini Dci et Salvatoris nostri Jesu

Christi, Ludovicus, divina ordinante providentia,

impcrator Augustus.

Ctim locis divino cultui mancipatis quiddam Iar-

gilionis noslrx muiiere qtiippiam conferimus , id

nobis el ad slabililatem imperii nostri, el ad xlernx

\ilx prxmium capessemium profuturum liquidocre-

diiiitts. Proindc notum essc volumus omnium fide-

liiiin nostrorum praescntium et futurorum sagacilati,

qnia vir vcnerabilis Gauzberlus abbas monastcrii

sancti Galli, quod cst situm in pago Durguowe, sug-

gcssit noslrx serenitali, eo qnod quidam homo no-

niine Isingrimus olim pcr strumenta cbartarum le-

galiter Iradidisset quasdam res propriclatis sux in

pncsentia nobilium virorum , qnx sttnt in eodcm

pago, monaslcrio ctti ipse, auctoreDeo.prxlalus cst,

cl sccundum legem veslituram logitimam praedictum

hahuissct monastcrium. Sed dum prxdiclus Isin-

gritnus infidclis nobis exisleret, el in eadem infidc-

lilate interfcclus, res proprias, quas habebat , fisco

reducuc sunl: siinililcr et istas, quas dudtim lcgi-

Iloudingen, lirope arcem Furstcnberyh.
•> Guningen, in cap. rur. Wurmling.
c Bisingen, interliahlingenetareemHohenzollern.
d Sclierzingen, in cap. Ebing.
e Schweninijcn , ad Nirri fontcs, prope Villingen.